

Tricon Electronics A/S
CVR-nr. 19900207
Gejlhavegård 8
6000 Kolding

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent

Navn: Jørn Hansen Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	10
Balance pr. 30.09.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tricon Electronics A/S
Gejlhavegård 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 19900207
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Telefon: 76355000
Telefax: 76355001
Hjemmeside: www.tricon.dk

Bestyrelse

Ole Møller Hansen, formand
Henning Poulsen
Kristian Brøchner Petersen
Ole F. Rasmussen
Jørn Hansen Lund

Direktion

Jørn Hansen Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af elektronikstyringer inden for landbrug og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2014/15 blev et overskud på 1,5 mio.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten konstateret usikkerheder ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årets driftsresultat er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	3.013.276	3.154
Distributionsomkostninger		(242.871)	(228)
Administrationsomkostninger		<u>(816.919)</u>	<u>(916)</u>
Driftsresultat		1.953.486	2.010
Andre finansielle indtægter	2	21.841	16
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.016)</u>	<u>(35)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.943.311	1.991
Skat af ordinært resultat	4	<u>(450.529)</u>	<u>(480)</u>
Årets resultat		<u>1.492.782</u>	<u>1.511</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.492.782</u>	<u>1.511</u>
		<u>1.492.782</u>	<u>1.511</u>

Balance pr. 30.09.2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.891	26
Indretning af lejede lokaler		62.448	83
Materielle anlægsaktiver	5	94.339	109
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050	1
Andre tilgodehavender		747	1
Finansielle anlægsaktiver	6	1.797	2
Anlægsaktiver		96.136	111
Råvarer og hjælpematerialer		5.156.556	3.395
Fremstillede varer og handelsvarer		209.650	174
Varebeholdninger		5.366.206	3.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.870.408	5.532
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.926.591	1.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.297.542	1.422
Andre tilgodehavender		43.937	18
Periodeafgrænsningsposter		58.417	117
Tilgodehavender		8.196.895	8.828
Likvide beholdninger		1.500	2
Omsætningsaktiver		13.564.601	12.399
Aktiver		13.660.737	12.510

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		7.730.083	6.237
Egenkapital		8.230.083	6.737
Udskudt skat		46.330	158
Hensatte forpligtelser		46.330	158
Bankgæld		723.400	683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.431.792	1.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		358.889	889
Skyldig selskabsskat		979.114	468
Anden gæld		1.891.129	1.787
Kortfristede gældsforpligtelser		5.384.324	5.615
Gældsforpligtelser		5.384.324	5.615
Passiver		13.660.737	12.510
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.237.301	6.737.301
Årets resultat	0	1.492.782	1.492.782
Egenkapital ultimo	500.000	7.730.083	8.230.083

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.551	25
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(10)
	30.551	15
	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.841	16
Renteindtægter i øvrigt	41	0
Valutakursreguleringer	2.959	0
	21.841	16
	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17.002	23
Valutakursreguleringer	10.261	5
Øvrige finansielle omkostninger	4.753	7
	32.016	35
	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	562.217	417
Ændring af udskudt skat	(106.056)	71
Effekt af ændrede skattesatser	(5.632)	(8)
	450.529	480

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	399.951	99.871
Tilgange	16.650	0
Afgange	(23.275)	0
Kostpris ultimo	393.326	99.871
Af- og nedskrivninger primo	(374.133)	(17.449)
Årets afskrivninger	(10.577)	(19.974)
Tilbageførsel ved afgange	23.275	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(361.435)	(37.423)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.891	62.448
	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.050	747
Kostpris ultimo	1.050	747
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.050	747
	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.926.591	1.739
	1.926.591	1.739
8. Virksomhedskapital		

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>33.501</u>	<u>64</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding, Kolding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernselskaberne Tricon International A/S', Tricon Electric A/S' og Tricon Techsoft A/S' mellemværende med Danske Bank A/S. Bankgælden på statusdagen udgør 2.764.061 kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for koncernselskabet Tricon Electric A/S' mellemværende med Nykredit Bank A/S. Bankgælden på statusdagen udgør 3.227.080 kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tricon International A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lund Holding, Kolding A/S, Kolding.

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tricon International A/S, Kolding.